
UCHWAŁA XXIX/229/2021 
RADY POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 Powiatu Świebodzińskiego. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1-2, art. 214 pkt 1 i art. 237 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/177/2020 Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2021 Powiatu Świebodzińskiego wprowadza się następujące zmiany: 

1) w dochodach budżetu powiatu na 2021 rok, stanowiących załącznik Nr 1 do uchwały; 

2) w wydatkach budżetu powiatu na 2021 rok, stanowiących załącznik Nr 2 do uchwały; 

3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 roku, w wyniku dokonanych zmian stanowią załącznik Nr 3 do 
uchwały; 

4) dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji 
rządowej w 2021 roku, w wyniku dokonanych zmian stanowią załącznik Nr 4 do uchwały; 

5) dotacje z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych w 2021 roku, 
w wyniku dokonanych zmian stanowią załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu 79.583.041 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 75.753.340 zł, 

- majątkowe w wysokości 3.829.701 zł; 

2) wydatki budżetu 83.882.529 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 72.515.332 zł, 

- majątkowe w wysokości 11.367.197 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Urszula Miara 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FD5D4AD-7958-4104-8081-3EF9FD48D31D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/229/2021 

Rady Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 29 września 2021 r. 

Zmiany w dochodach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 953 013,00 937 766,00 2 890 779,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 951 813,00 35 425,00 1 987 238,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 215,00 35 425,00 37 640,00 
 60018  Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju 

Dróg 0,00 902 341,00 902 341,00 

  6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

0,00 902 341,00 902 341,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 747 548,00 -61 000,00 686 548,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 747 548,00 -61 000,00 686 548,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

170 000,00 -60 000,00 110 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 910,00 -1 000,00 910,00 
750   Administracja publiczna 229 905,00 24 653,00 254 558,00 

 75020  Starostwa powiatowe 59 754,00 24 653,00 84 407,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 21 426,00 24 653,00 46 079,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

17 119 011,00 325 000,00 17 444 011,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 

2 515 609,00 125 000,00 2 640 609,00 

  0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 100 000,00 100 000,00 1 200 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 700 000,00 25 000,00 725 000,00 

 75622  Udziały powiatów w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa 14 603 402,00 200 000,00 14 803 402,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 650 000,00 200 000,00 850 000,00 

758   Różne rozliczenia 27 471 834,00 47 950,00 27 519 784,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 21 210 037,00 47 950,00 21 257 987,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 21 210 037,00 47 950,00 21 257 987,00 
 75803  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla 

powiatów 3 121 614,00 15 569,00 3 137 183,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 121 614,00 15 569,00 3 137 183,00 
 75832  Część równoważąca subwencji ogólnej dla 

powiatów 3 137 183,00 -15 569,00 3 121 614,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 137 183,00 -15 569,00 3 121 614,00 

801   Oświata i wychowanie 1 085 395,00 0,00 1 085 395,00 
 80105  Przedszkola specjalne 65 297,00 0,00 65 297,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 
w jednostkach realizujących zadania z 
zakresu wychowania przedszkolnego 

0,00 55 000,00 55 000,00 

  0830 Wpływy z usług 55 000,00 -55 000,00 0,00 
851   Ochrona zdrowia 1 427 300,00 0,00 1 427 300,00 

 85195  Pozostała działalność 506 000,00 0,00 506 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FD5D4AD-7958-4104-8081-3EF9FD48D31D. Podpisany Strona 1



  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 -5 000,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 5 000,00 5 000,00 

852   Pomoc społeczna 16 132 723,00 111 704,00 16 244 427,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 14 906 109,00 42 646,00 14 948 755,00 
  0830 Wpływy z usług 11 145 175,00 -58 814,00 11 086 361,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 170,00 -40,00 130,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 0,00 1 500,00 1 500,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 100 000,00 100 000,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 174 715,00 174 715,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

174 715,00 -174 715,00 0,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 241,00 -1,00 240,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1,00 -1,00 0,00 
 85295  Pozostała działalność 1 185 873,00 69 059,00 1 254 932,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

999 454,00 58 127,00 1 057 581,00 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

186 419,00 10 932,00 197 351,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 1 929 323,00 3 270,00 1 932 593,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 1 094 617,00 770,00 1 095 387,00 

  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  19 177,00 270,00 19 447,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 0,00 500,00 500,00 

  6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

528 219,00 0,00 528 219,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 197 376,00 2 500,00 199 876,00 

  2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na 
realizację zadań wynikających z odrębnych 
ustaw 

152 601,00 2 500,00 155 101,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 859 162,00 28 000,00 887 162,00 
 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 758 900,00 28 000,00 786 900,00 
  0830 Wpływy z usług 736 300,00 28 000,00 764 300,00 

855   Rodzina 1 925 867,00 252 397,00 2 178 264,00 
 85508  Rodziny zastępcze 955 801,00 105 552,00 1 061 353,00 

  0680 Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt 
dziecka w pieczy zastępczej 20 000,00 6 869,00 26 869,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 30,00 30,00 60,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FD5D4AD-7958-4104-8081-3EF9FD48D31D. Podpisany Strona 2



  0830 Wpływy z usług 373 240,00 73 000,00 446 240,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 1 699,00 2 699,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 12,00 12,00 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

107 028,00 23 942,00 130 970,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 970 066,00 146 845,00 1 116 911,00 

  0680 Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt 
dziecka w pieczy zastępczej 1 000,00 558,00 1 558,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 11,00 11,00 
  0830 Wpływy z usług 559 798,00 87 555,00 647 353,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 49,00 77,00 126,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 10 000,00 1 000,00 11 000,00 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

127 300,00 57 644,00 184 944,00 

          
Razem: 77 913 301,00 1 669 740,00 79 583 041,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FD5D4AD-7958-4104-8081-3EF9FD48D31D. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/229/2021 

Rady Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 29 września 2021 r. 

Zmiany w wydatkach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

600   Transport i łączność 7 846 958,00 1 288 865,00 9 135 823,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 7 612 546,00 1 288 865,00 8 901 411,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 097 575,00 127 410,00 1 224 985,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 222 467,00 1 103 140,00 5 325 607,00 

  6610 
Dotacje celowe przekazane gminie na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

260 150,00 58 315,00 318 465,00 

710   Działalność usługowa 2 136 740,00 25 000,00 2 161 740,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 696 440,00 25 000,00 1 721 440,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 758 555,00 25 000,00 783 555,00 

750   Administracja publiczna 9 096 575,00 33 631,00 9 130 206,00 
 75020  Starostwa powiatowe 6 786 001,00 21 550,00 6 807 551,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 514 399,00 3 100,00 517 499,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 70 528,00 450,00 70 978,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 513,00 18 000,00 45 513,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 34 000,00 12 081,00 46 081,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 922,00 5 181,00 13 103,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 060,00 6 900,00 14 960,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 5 921 350,00 13 000,00 5 934 350,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 15 000,00 15 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 15 000,00 15 000,00 

 75495  Pozostała działalność 9 000,00 -2 000,00 7 000,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

4 000,00 -2 000,00 2 000,00 

801   Oświata i wychowanie 22 344 325,00 285 400,00 22 629 725,00 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 2 390 046,00 15 475,00 2 405 521,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 684 308,00 5 600,00 1 689 908,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 278 800,00 9 875,00 288 675,00 
 80115  Technika 6 148 200,00 19 600,00 6 167 800,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 266 584,00 19 600,00 4 286 184,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 2 335 278,00 8 400,00 2 343 678,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 452 030,00 8 400,00 1 460 430,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 5 887 431,00 86 550,00 5 973 981,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 153 896,00 75 000,00 228 896,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 957 220,00 11 550,00 1 968 770,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FD5D4AD-7958-4104-8081-3EF9FD48D31D. Podpisany Strona 1



 80134  Szkoły zawodowe specjalne 1 838 350,00 30 275,00 1 868 625,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 237 473,00 2 800,00 1 240 273,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 237 900,00 18 300,00 256 200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 60 474,00 9 175,00 69 649,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 81 589,00 123 578,00 205 167,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 33 600,00 33 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 900,00 5 900,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 350,00 350,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 149,00 4 817,00 71 966,00 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 70 000,00 70 000,00 
  4260 Zakup energii 5 640,00 6 710,00 12 350,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 651,00 651,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 550,00 1 550,00 
 80195  Pozostała działalność 1 792 546,00 1 522,00 1 794 068,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 266 266,00 1 522,00 267 788,00 
851   Ochrona zdrowia 1 503 381,00 -3 507,00 1 499 874,00 

 85195  Pozostała działalność 582 081,00 -3 507,00 578 574,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

10 900,00 -3 507,00 7 393,00 

852   Pomoc społeczna 16 732 553,00 111 705,00 16 844 258,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 14 837 050,00 111 705,00 14 948 755,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 013 640,00 130 634,00 9 144 274,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 632 556,00 -21 206,00 611 350,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 610 053,00 -15 997,00 1 594 056,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 209 003,00 -10 786,00 198 217,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 85 000,00 -35 000,00 50 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 667 636,00 91 408,00 759 044,00 
  4220 Zakup środków żywności 717 904,00 9 163,00 727 067,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 489 593,00 929,00 490 522,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 105 149,00 -35 748,00 69 401,00 
  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 90 991,00 -1 692,00 89 299,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 4 000 237,00 3 270,00 4 003 507,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 1 215 986,00 770,00 1 216 756,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 43 884,00 770,00 44 654,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 586 910,00 0,00 586 910,00 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 1 687 000,00 2 500,00 1 689 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 161 181,00 2 100,00 1 163 281,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 208 165,00 359,00 208 524,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 29 787,00 41,00 29 828,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 5 540 961,00 -209 450,00 5 331 511,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 067 434,00 -162 450,00 1 904 984,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 344 164,00 -33 600,00 1 310 564,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 228 056,00 -34 075,00 193 981,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 31 600,00 -350,00 31 250,00 
  4220 Zakup środków żywności 130 807,00 -83 728,00 47 079,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FD5D4AD-7958-4104-8081-3EF9FD48D31D. Podpisany Strona 2



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 69 532,00 -10 697,00 58 835,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 445 590,00 -75 000,00 370 590,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 445 590,00 -75 000,00 370 590,00 

 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 1 328 755,00 28 000,00 1 356 755,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 000,00 300,00 81 300,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 10 700,00 1 900,00 12 600,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 800,00 12 240,00 29 040,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 137 599,00 13 560,00 151 159,00 

855   Rodzina 5 745 740,00 128 400,00 5 874 140,00 
 85508  Rodziny zastępcze 2 611 294,00 127 400,00 2 738 694,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 507 393,00 127 400,00 1 634 793,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 3 107 381,00 1 000,00 3 108 381,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 552 821,00 0,00 1 552 821,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 148 189,00 1 000,00 149 189,00 

926   Kultura fizyczna 121 836,00 -6 574,00 115 262,00 
 92695  Pozostała działalność 50 000,00 -6 574,00 43 426,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

50 000,00 -6 574,00 43 426,00 

            
Razem: 82 212 789,00 1 669 740,00 83 882 529,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FD5D4AD-7958-4104-8081-3EF9FD48D31D. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIX/229/2021 

Rady Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 29 września 2021 r. 

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 r. 

z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/  
grupa Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
bieżące Dotacje 

majątkowe 
Wydatki ogółem 

Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600   Transport i łączność 1 927 246,00 265 105,00 1 662 141,00 1 927 246,00 265 105,00 265 105,00 0,00 265 105,00 0,00 0,00 0,00 1 662 141,00 1 662 141,00 0,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 927 246,00 265 105,00 1 662 141,00 1 927 246,00 265 105,00 265 105,00 0,00 265 105,00 0,00 0,00 0,00 1 662 141,00 1 662 141,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

265 105,00 265 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

1 662 141,00 0,00 1 662 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 265 105,00 265 105,00 265 105,00 0,00 265 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 0,00 0,00 1 662 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 662 141,00 1 662 141,00 0,00 
630   Turystyka 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 63095  Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 500 000,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 
 85195  Pozostała działalność 500 000,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FD5D4AD-7958-4104-8081-3EF9FD48D31D. Podpisany Strona 1



  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 4 821,00 4 821,00 0,00 4 821,00 4 821,00 4 821,00 4 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 4 821,00 4 821,00 0,00 4 821,00 4 821,00 4 821,00 4 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

4 821,00 4 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 4 821,00 4 821,00 4 821,00 4 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855   Rodzina 315 914,00 315 914,00 0,00 315 914,00 315 914,00 184 944,00 184 944,00 0,00 0,00 130 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85508  Rodziny zastępcze 130 970,00 130 970,00 0,00 130 970,00 130 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

130 970,00 130 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 130 970,00 130 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 184 944,00 184 944,00 0,00 184 944,00 184 944,00 184 944,00 184 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

184 944,00 184 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 184 944,00 184 944,00 184 944,00 184 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92601  Obiekty sportowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FD5D4AD-7958-4104-8081-3EF9FD48D31D. Podpisany Strona 2



Razem: 2 747 981,00 585 840,00 2 162 141,00 2 747 981,00 585 840,00 454 870,00 189 765,00 265 105,00 0,00 130 970,00 0,00 2 162 141,00 2 162 141,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FD5D4AD-7958-4104-8081-3EF9FD48D31D. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIX/229/2021 

Rady Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 29 września 2021 r. 

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z organami administracji rządowej w 2021 r. 

z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/  
grupa Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
bieżące Dotacje 

majątkowe 
Wydatki ogółem 

Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750   Administracja publiczna 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 10 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75045  Kwalifikacja wojskowa 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 10 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2120 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące realizowane 
przez powiat na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801   Oświata i wychowanie 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80195  Pozostała działalność 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2120 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące realizowane 
przez powiat na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 11 400,00 11 400,00 11 400,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Razem: 91 000,00 91 000,00 0,00 91 000,00 91 000,00 91 000,00 88 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FD5D4AD-7958-4104-8081-3EF9FD48D31D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIX/229/2021 

Rady Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 29 września 2021 r. 

Dotacje z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych w 2021 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
600   Transport i łączność 694 365,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 459 953,00 
  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 141 488,00 

  6610 Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 318 465,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 234 412,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

234 412,00 

750   Administracja publiczna 20 000,00 
 75095  Pozostała działalność 20 000,00 
  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 20 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 15 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

15 000,00 

801   Oświata i wychowanie 50 000,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 50 000,00 
  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 50 000,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 232,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 7 232,00 
  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 7 232,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 5 000,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 5 000,00 
  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 5 000,00 
855   Rodzina 390 310,00 

 85508  Rodziny zastępcze 326 631,00 
  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 326 631,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 63 679,00 
  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 63 679,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 36 000,00 

 92116  Biblioteki 36 000,00 
  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 36 000,00 
 92118  Muzea 0,00 
  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 
926   Kultura fizyczna 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 0,00 
  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FD5D4AD-7958-4104-8081-3EF9FD48D31D. Podpisany Strona 1



       
Razem: 1 217 907,00 

       
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 13 718,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 13 718,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

13 718,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000,00 
 75495  Pozostała działalność 2 000,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

2 000,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 64 020,00 
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 64 020,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

64 020,00 

801   Oświata i wychowanie 379 410,00 
 80116  Szkoły policealne 0,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 228 896,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 228 896,00 
 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 150 514,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 150 514,00 

851   Ochrona zdrowia 7 393,00 
 85195  Pozostała działalność 7 393,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

7 393,00 

852   Pomoc społeczna 8 000,00 
 85295  Pozostała działalność 8 000,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

8 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 33 000,00 
 85395  Pozostała działalność 33 000,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

33 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 370 590,00 
 85410  Internaty i bursy szkolne 370 590,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 370 590,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 99 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 85 000,00 

  2720 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

85 000,00 

 92195  Pozostała działalność 14 000,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

14 000,00 

926   Kultura fizyczna 43 426,00 
 92695  Pozostała działalność 43 426,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

43 426,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FD5D4AD-7958-4104-8081-3EF9FD48D31D. Podpisany Strona 2



       
Razem: 1 020 557,00 

       
     Ogółem 2 238 464,00 
     z tego:  
1.   Dotacje przedmiotowe 0,00 
2.   Dotacje podmiotowe 750 000,00  
3.   Dotacje celowe 1 488 464,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FD5D4AD-7958-4104-8081-3EF9FD48D31D. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Zmiany wdochodach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2021rok
	Zalacznik 2 Zmiany wwydatkach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2021rok
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2021-09-28T22:00:00+0000
	Polska
	Urszula Miara
	Podpis organu wydającego akt prawny.




